
Hinnasto 01.01.2026



LISÄVARUSTEET

Alkaen 25 € / kk (sopimusaika 12 kk, 10 tkm/vuosi)

Perusväri Artic White Sold

Metalliväri Royal Blue, Volcanic Grey, Onyx Black
(sis. arvioitu autovero) autoveroton hinta 576.89 €

Premium-metalliväri Sunrise Red
(sis. arvioitu autovero) autoveroton hinta 728.71 €

Hintoihin lisätään paikkakuntakohtaiset toimituskulut. 
Oikeudet muutoksiin pidätetään. 
Autoveroton svh sisältää 25,5% arvonlisäveroa.
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*CO2 päästöarvot ovat uuden WLTP-mittaustavan mukaisia ja täyttävät Euro 6e - päästöstandardin. Tehdaslisävarusteet saattavat vaikuttaa auton CO2-päästöarvoihin ja auton lopullinen CO2-päästöarvo ilmoitetaan vaatimuksenmukaisuustodistuksessa (CoC-todistus).
Ajotapa ja muut tekijät (tieolosuhteet, ulkolämpötila, kuormitus, ajoneuvon kunto jne.) vaikuttavat auton polttoaineen kulutukseen ja CO2 –päästöihin, joten käytännön kulutus voi poiketa mitatuista arvoista. 
**Arvioitu autovero on laskettu WLTP-mittaustapaa käyttäen.
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VARUSTETASOT



Kaikki oikeudet muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta varataan. Maahantuoja: Astara Auto Finland Oy, Vaisalantie 2-8, 02130 ESPOO



Kaikki oikeudet muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta varataan. Maahantuoja: Astara Auto Finland Oy, Vaisalantie 2-8, 02130 ESPOO



ULKOVÄRIVAIHTOEHDOT

Saatavilla varustetasoissa | Inform, Invite, Intense



SISÄTILAT & ISTUINMATERIAALIT



RENKAAT & ULKOMUOTOILU



Oheiset tekniset tiedot perustavat hinnaston tekohetkellä saatavilla olleisiin ennakkotietoihin. Osa teknisistä arvoista vaihtelee autoyksilöittäin, ja niihin vaikuttaa mm. varustelutaso, lisävarusteet sekä valmistusajankohta.
*Polttoaineen kulutus, sähkönkulutus ja CO2-päästöarvot ovat uuden WLTP-mittaustavan mukaisia ja täyttävät Euro6e päästöstandardin. Ajotapa ja muut tekijät (tieolosuhteet, ulkolämpötila, kuormitus, ajoneuvon kunto jne.) vaikuttavat auton polttoaineen kulutukseen, sähkönkulutukseen ja CO2 –

päästöihin, joten käytännön kulutus voi poiketa mitatuista arvoista.
**Toimintamatka on ilmoitettu uuden WLTP-testin mukaisesti. Ajotapa ja muut tekijät (tieolosuhteet, ulkolämpötila, kuormitus, ajoneuvon kunto, lämmitys-/ilmastointilaitteenkäyttö jne.) vaikuttavat toimintamatkaan, joten käytännön sähköinen toimintamatka voi poiketa mitatuista. Talvikäytössä

ajoakkuun ladattua energiaa käytetään sisätilojen lämmittämiseen, jolloin
sähköinen toimintamatka jää tyypillisesti huomattavasti keskimääräisiä olosuhteita alhaisemmaksi, jopa alle puoleen WLTP-mittaustavan mukaisesta arvosta.

Kuljettajaa avustavat järjestelmät ovat suunniteltu avustamaan ajamista. Kuljettaja on aina täysin vastuussa ajamisesta ja hänen tulee aina seurata liikennettä, pitää kädet ohjauspyörällä ja noudattaa tieliikennelakeja.


